
EVER Monaco - Village Startups

Êtes-vous prêt à constuire 
la Smart City de demain ?Du 5 au 

7 mai 2021
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SOUHAITEZ-VOUS RELEVER CE DÉFI ?

Alors rendez-vous à EVER Monaco les 5, 6 et 7 Mai 2021, le lieu qui chaque jour se 
rapproche un peu plus de l’objectif #SMARTCITY au travers de son programme 

Extended Monaco.

C’est l’occasion pour vous de mettre en avant votre structure, grâce à un stand dans notre 
Village et de vous faire sponsoriser. De plus vous pourrez suivre les différents débats 
et développer des contacts avec nos intervenants experts dans le #BIM #PROPTECH 

#SMARTCITY #MOBILITÉDURABLE.

COMMENT ?

Le Forum Ever de Monaco organise en partenariat avec l’IMT (Institut Mines-Télécom), 
SBLM Ventures SAS et MonacoTech un Village de startups dédié aux secteurs Smart 

Building/Smart City/Ville durable.

Ce Village sera consacré aux startups des secteurs concernés ayant pour objectif d’acquérir 
de la visibilité locale et nationale et internationale, en recherche de capitaux et de contrats.
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http://www.ever-monaco.com/fr/
http://www.ever-monaco.com/fr/exposition/le-village-startups-du-forum-ever-%C3%A0-monaco.html
https://extendedmonaco.com/


ORGANISATEUR DU VILLAGE STARTUPS

POUR NOUS CONTACTER

PARTENAIRES FONDATEURS

PARTENAIRES

M O N A C O

Dominique Gatto – dgatto@sblm.ventures – 06.98.84.77.53
Arnaud Grasset – arnaud.grasset@sblm.ventures – 07.68.75.41.06

Nell Grosset – nell.grosset-passinay@sblm.ventures – 07.49.59.32.39

Alexandra Torrelli – alexandra.torrelli@ever-monaco.com – 06.43.91.27.24
Ariane Favaloro – arianefavaloro@ever-monaco.com – +377.97.77.54.21
Hubert Plateaux – hubertplateaux@ever-monaco.com – 06.13.06.22.57

et bien d’autres encore vont nous rejoindre...




